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Dagordning 
 
1. Sammanträdet öppnas  

Doaa hälsar alla välkomna 

2. Fastställande av dagordning: 

Dagordningen godkänns 

3. Val av justerare: 
Doaa Zatara 
Richard Friberg, 
Protokoll justerat 231019 

4. Föregående protokoll  

 Fråga om ledsagning för personer i råd som har 
förtroendeuppdrag 
Budgetförslag 2024-2026 kommer arbetet med att se över 
likställighet i staden gällande ledsagartimmar och där i står 
också att det avser personer med förtroendeuppdrag. Detta 
är en fråga som varit uppe tidigare och som kommer att 
fortsätta utredas. 
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 Workshop: Budgetarbete i november. Förvaltningen 

återkommer med förslag på mötestid i november.  
 

 Ta med föregående protokoll när kallelse bifogas till 
mötena.  
 

5. Information från förvaltningen: 

- Budgetförslag 2024-2026 presenterades den 11 oktober: 
Flera infallsvinklar i budgeten som handlar om fokus Järva. 
Inga nya satsningar inom avdelningen funktionsnedsättning, 
socialpsykiatri och äldreomsorg. Fokus ligger på att höja 
kompetensen utifrån medicinska och språkliga kunskaper. 
Uttalat i budget att förstärka språkkunskaper bland personalen 
och äldreomsorgslyftet. Ramtid och utveckla och införandet av 
den fullt ut.  

Våld i nära relation är ett ytterligare fokus att arbeta med inom 
alla verksamhetsområden och att arbeta förebyggande mot 
bedrägerier.  

Fortsätta med sociala aktiviteter och arbeta mer förebyggande 
med psykisk ohälsa inom Järva.  

Heltidsanställningar ett fortsatt arbete. 

Förvaltningen ska fortsätta att utveckla arbetet med 
servicenämnden hur medborgare ska kunna kontakta 
myndigheten på ett mer anpassat och tillgängligt sätt.  

Uppmärksamma och arbeta för personer med 
funktionsnedsättning ska möjliggöra och stötta upp att komma 
närmare arbetsmarknaden.  

 

 Information om förvaltningskontor: Kommer att sitta i två 
förvaltningskontor i Tensta och i Kista fram tills något 
gemensamt förvaltningskontor tas beslut om. 

- Arvoden: I systemet har det blivit fel med typ av arvoden som 
medlemmar ska ha, vilket genererat felaktig utbetalning. 
Sammansträdesutbetalning i lön ska medlemmar i råden ha. I 
dagsläget för septembermånad har det utgått årsarvoden. Detta 
kommer att justeras och behöver betalas tillbaka.  

Önskemål ifrån rådet att se över om man kan behålla arvodet 
och att det räknas bort på kommande råd man deltar vid. 
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- Gästföreläsning: från avdelningen för stadsutveckling, 
medborgarservice och fritid. Julia och Stina berättar om 
tillgänglighetsfrågor i Järva stadsdelsområde. Var kan vi bli 
mer tillgängliga?  
Fokus på tillgänglighet i våra projekt både i planerings- och 
genomförandefas. Arbete genomförts med att rusta upp 
bland annat olika bänkar, armstöd och byggt ut en vattenlek 
i Husby.  
Synpunkter och via ”tyck-till-appen” framföra ideér och 
synpunkter som medborgare önskar. Var kan vi bli mer 
tillgängliga? Öppnar upp dialogen med rådet. Vidare 
kommer rådet kunna prata vidare om tillgängligheten och 
samla ihop och skicka in till er. Exempelvis markeringar vid 
gång och punktskrifter. Ledstänger i parklekar är viktigt för 
att veta hur man ska orientera sig. Använda alternativ 
kommunikation och bilder för olika lekplatser så barn med 
exempelvis barn med funktionsnedsättningar kunna veta 
hur de ska använda lekplatserna.  
 

Tyck till appen: Vikten av att använda den och nå ut till alla 
medborgare hur kan man synliggöra den och flera känner inte 
till den.  
Ring till serviceförvaltningen om synpunkter och tankar man 
har, då samlas synpunkterna in via den vägen.  

Tyck till om trafik- och utemiljö med mobilen - Stockholms stad 
 

6. Rådets arbetssätt och vägledning – hur jobba framåt? 
 
Bordläggs till nästa möte. 

 
7. Remiss: Promemorian Elektronisk tillgång till barns 

uppgifter inom hälso- och sjukvården och tandvården 
 

Rådets synpunkter 231019: Remis om digital åtkomst av journal, 
för barn som har fyllt 13 år, och deras anhöriga- att ge barnen 
mandat att bestämma om vårdnadshavare ska ha tillgång till 
barnets journal, anser vi har stora risker. Då vårdnadshavaren 
behöver ha insyn i barnets psykiska/fysiska mående, för att kunna 
tillgodose barnets behov på bästa sätt. Det vill säga 13 år är för låg 
ålder, för att bestämma om vårdnadshavaren ska  ha eller inte ha 
tillgång till barnets journal. En extra utsatt målgrupp, om detta blir 
aktuellt är personer med vissa funktionsnedsättningar, som har 
svårt med konsekvenstänkandet, och att då ha möjligheten vid 13 
års ålder att fatta sådant beslut, kommer att medföra stora 
konsekvenser. Vi i rådet står inte bakom, att barn vid 13 års ålder 
ska kunna neka vårdnadshavare insyn i barnets journal. 

 

https://trafik.stockholm/tyck-till/tyck-till-med-mobilen/
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8. Ärenden till nästa nämndsammanträde 

Inga synpunkter till nämndens ärenden. 

Järva stadsdelsnämnd | MeetingPlus [sv] (stockholm.se) 

 

9. Program för tillgänglighet och delaktighet 
Remiss om revidering av programmet för tillgänglighet och 
delaktighet:  
 
Rådet behöver mer tid att gå igenom det och svara på 
programmet. Programmet är överlag är bra. Nu med nio 
fokusområden mot tidigare åtta. Synpunkter från rådet kommer 
att skickas in den 12 december 2023.   

 Övriga frågor: 

 Nedan stående frågor har diskuterats, men då inga 
beslut har fattats, bordläggs alla övriga frågor  till näst 
kommande möte.   

Tillgänglighetsvandring/Avram: Vikten av att få till 
tillgänglighetsvandringar i stadsdelen eftersom det är 
mycket projekt på gång och man behöver se mycket av det 
som görs. För att garantera tillgänglighet fullt ut.  Önskemål 
om att parker ska finnas för alla. A-kalla och Hjulsta är 
områden där det kan göras mer specifikt också för personer 
med synskada.  

 
 Mötestider våren 2024/Avram: Inget som hindrar att ha fler 

möten under året. Förslag 10 möten  

 

 Utrustning behöver finnas på plats i lokal för mötena, 
hörselslinga och armstöd. 
 

 

11. Doaa förklarar sammanträdet avslutad, och tackar alla för 
ett bra genomfört möte.   

https://edokmeetings.stockholm.se/committees/jarva-stadsdelsnamnd
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